MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CAMPUS SENADOR HELVÍDIO NUNES DE BARROS, PICOS

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM BIOLOGIA DO SEMIÁRIDO

Campus Universitário Campus Senador Helvídio Nunes de Barros

64.607-670 – Picos/PI – www.ufpi.br/picos

SELEÇÃO PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM BIOLOGIA DO SEMIÁRIDO

A Universidade Federal do Piauí, através do Curso de Ciências Biológicas do Campus Senador Helvídio Nunes de Barros, torna público o Resultado

Preliminar da Seleção para o Curso de Especialização em Biologia do Semiárido, conforme o Edital nº 01/2021 – UFPI, de 24/06/2021

RESULTADO PRELIMINAR

No.

Inscrição Nome Currículo (A) Entrevista (B) Somatório (A + B) Situação

55101 Jorge Izaquiel Alves De Siqueira 10,00 10,0 20,00 Aprovado/Classificado

55026 João Hemerson De Sousa 9,38 10,0 19,38 Aprovado/Classificado

55089 Emanoel Messias Pereira Fernando 8,69 10,0 18,69 Aprovado/Classificado

55108 Amanda Macedo Rocha 8,66 10,0 18,66 Aprovado/Classificado

55098 Antonia Rafaela Viana Da Silva 8,13 10,0 18,13 Aprovado/Classificado

55046 Adriana Josefa Da Rocha 8,10 10,0 18,10 Aprovado/Classificado

55102 Joceane Layane Rodrigues De Moura 8,08 10,0 18,08 Aprovado/Classificado

55051 Louridânya Da Silva E Sousa 7,76 10,0 17,76 Aprovado/Classificado

55079 Karina Ketelen Silva Dantas 7,28 10,0 17,28 Aprovado/Classificado

55073 Maria Aparecida De Lima 7,06 10,0 17,06 Aprovado/Classificado

55080 Wllamo Pacheco Coelho Junior 6,98 10,0 16,98 Aprovado/Classificado

55004 Brenda Maria Borges Da Silva 6,78 10,0 16,78 Aprovado/Classificado

55057 Tales Reis Freitas 6,33 10,0 16,33 Aprovado/Classificado

55087 Ana Suênnya De Sousa Pires 5,97 10,0 15,97 Aprovado/Classificado

55011 Camilla Rayane De Moura Fé 4,97 10,0 14,97 Aprovado/Classificado

55027 Gabriela Sales De Moura 4,74 10,0 14,74 Aprovado/Classificado

55000 Raiane Holanda De Sousa 4,51 10,0 14,51 Aprovado/Classificado

http://www.ufpi.br/picos

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CAMPUS SENADOR HELVÍDIO NUNES DE BARROS, PICOS

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM BIOLOGIA DO SEMIÁRIDO

Campus Universitário Campus Senador Helvídio Nunes de Barros

64.607-670 – Picos/PI – www.ufpi.br/picos

55055 Samara Ferreira De C. Oliveira 4,45 10,0 14,45 Aprovado/Classificado

55053 Selton Araujo De Miranda 5,61 8,4 14,01 Aprovado/Classificado

55082 Tamires Pâmela Oliveira Sousa 3,64 10,0 13,64 Aprovado/Classificado

55059 Hamanda Soares V. Pereira Da Silva 3,48 10,0 13,48 Aprovado/Classificado

55081 Joselita Da Costa Carvalho 3,36 10,0 13,36 Aprovado/Classificado

55017 Gardenia Rodrigues Ferreira 3,35 10,0 13,35 Aprovado/Classificado

55043 Clarice Moura Guedes 3,30 10,0 13,30 Aprovado/Classificado

54982 Ronaty Silva Sousa 3,26 10,0 13,26 Aprovado/Classificado

54998 Jose Angelico De Jesus 3,08 10,0 13,08 Aprovado/Classificado

55083 Maria Raine De Sousa Araujo 4,63 8,4 13,03 Aprovado/Classificado

55002 Maiara Araujo De Macedo 2,83 10,0 12,83 Aprovado/Classificado

55058 Rayssa Alaide Da Silva 2,68 10,0 12,68 Aprovado/Classificado

54981 Ana Rafaela R. De Alencar Coelho 2,60 10,0 12,60 Aprovado/Classificado

54987 Michele De Sousa Leal Sales 2,42 10,0 12,42 Aprovado

54997 Mariane Marques Da Silva 2,31 10,0 12,31 Aprovado

55012 Benicio Silva Dias 3,79 8,4 12,19 Aprovado

55093 Antonio Edmilson Camelo Júnior 2,12 10,0 12,12 Aprovado

55040 Afonso Naftali E Silva 5,16 6,7 11,86 Aprovado

55061 Alana Da Silva Ferrão 1,60 10,0 11,60 Aprovado

55018 Ítalo Vinícius Soares Dos Santos 1,52 10,0 11,52 Aprovado

55091 Francineide Da Silva Ribeiro 4,79 6,7 11,49 Aprovado

55013 Barbara Sá Rego 1,39 10,0 11,39 Aprovado

55088 Maria Beatriz De Andrade Sousa 1,32 10,0 11,32 Aprovado

55092 Carolina Miranda De Aguiar 1,08 10,0 11,08 Aprovado

55096 Anastácia Dos Santos Gonçalves 4,33 6,7 11,03 Aprovado

54988 Maria José De Brito 2,38 8,4 10,78 Aprovado

http://www.ufpi.br/picos

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CAMPUS SENADOR HELVÍDIO NUNES DE BARROS, PICOS

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM BIOLOGIA DO SEMIÁRIDO

Campus Universitário Campus Senador Helvídio Nunes de Barros

64.607-670 – Picos/PI – www.ufpi.br/picos

55032 Théssica Santos Araújo 2,83 6,7 9,53 Aprovado

55090 Tamires De Moura Matos 2,08 6,7 8,78 Aprovado

55100 Ailton Alves Cardoso Junior 1,95 6,7 8,65 Aprovado

55110 Fausneto Alves Ibiapina 1,24 6,7 7,94 Aprovado

55034 Quintino Gomes 1,16 6,7 7,86 Aprovado

54991 Fernanda Campos Da Silva Nogueira 2,83 5,0 7,83 Aprovado

54979 Ana Claudia Das Chagas Rodrigues 1,16 5,0 6,16 Aprovado

55105 Maria Andressa De Carvalho Silva 2,17 3,4 5,57 Aprovado

55095 Jhenys Maiker Santos 9,42 0,0 9,42 Desclassificado

55019 Antônia Wirginia De Sousa Leônidas 5,14 0,0 5,14 Desclassificado

55056 Karen Ingrid Andrade 2,61 0,0 2,61 Desclassificado

55054 Josinete Maria Ferreira 1,88 0,0 1,88 Desclassificado

54983 Aldenice Ferreira Da Cruz 0,82 0,0 0,82 Desclassificado

  De acordo com item 3.2 do Edital

Picos (PI), 16 de julho de 2021

Profa. Dra. Mariluce Gonçalves Fonseca
Presidente da Comissão de Seleção

http://www.ufpi.br/picos

	A Universidade Federal do Piauí, através do Curso de Ciências Biológicas do Campus Senador Helvídio Nunes de Barros, torna público o Resultado Preliminar da Seleção para o Curso de Especialização em Biologia do Semiárido, conforme o Edital nº 01/2021 ...